品番 : EA940DP-10
品名 : 8.0mm/白 ターミナル
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 615円（税抜）／ 円（税込）677
カタログ価
格
615円（税抜）／677円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
1223ページ
（2025/07/07 02:03現在）最新在庫： 44
仕様
メーカー サトーパーツ 型番 T-3025-W
定格 125V・10A 絶縁抵抗 DC500V、100MΩ以上
耐電圧 AC1000V（1分間） パネル取付方式 ナット締め付け
ナット締付トルク 0.6N・m以下 ナット二面幅 10mm
取付穴径 φ8×6.6mm 取付板厚 7mm（最大）
色 白
ツマミ取外し：不可
RoHS対応品